
 

 
 

UCHWAŁA NR XIV/126/12 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2012 r. 

 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Powiatu Wrocławskiego pod nazwą                  

Ośrodek Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.8, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) art. 27 ust. 1 i ust 2 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, 
poz.1014, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, poz.1240 i Nr 208, poz. 
1241, oraz z 2012r. poz. 490)oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia    
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 
poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429 i Nr 291, poz. 1707 ) uchwala się, co następuje: 

 
§1. W celu należytego wykonywania zadań publicznych Powiatu Wrocławskiego, 
w szczególności z zakresu kultury fizycznej i turystyki oraz sportu, tworzy się z dniem         
1 stycznia 2013 r. jednostkę organizacyjną Powiatu Wrocławskiego pod nazwą  Ośrodek 
Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie z siedzibą              
w Borzygniewie,  ul. Sportowa 4, 55-081 Borzygniew, zwany dalej „Ośrodkiem”. 

 
§2. Nadaje się Ośrodkowi  statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§3. Mieniem Ośrodka jest  infrastruktura, powstała w ramach realizacji projektu pn.: 
,,Budowa Ośrodka Sportów Wodnych w Borzygniewie (I etap)” współfinansowanego przez 
Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007–2013, stanowiąca 
własność Powiatu Wrocławskiego, a także grunty będące własnością i współwłasnością 
Powiatu Wrocławskiego oraz będące w zarządzie Powiatu Wrocławskiego znajdujące się 
w Borzygniewie ul. Sportowa 4. 
                                                                      
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Michał Trębacz 
 


